令和1年●ﾘﾎﾞﾝｱｰﾄ講習会のご案内

拝啓　　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　平素は、格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、5月の大地農園ﾊﾞｽﾂｱｰで好評でしたﾘﾎﾞﾝｱｰﾄ

　　　　　当社で、講習会を企画致しました。

　　　ﾘﾝﾎﾞﾝを使ったﾁｬｰﾑです。　皆様と楽しい時間を共有できれば嬉しいです。

　　　　ご参加お待ちしております。

ジュートクロスを使った

ナチュラルバッグチャーム

講師　 　　　㈱青山ﾘﾎﾞﾝ　　　若山　裕昭　氏
申し込み

会場 岡山市中央卸売市場管理棟3F
住所

日程 8月6日 （火）午後　1:00～4：00
氏名

定員 30名 TELor携帯

材料・講習費 ¥3,500 参加人数 　　　　　名

㈱H・R・I
TEL 086-265-0013
FAX 086-265-0014
連絡先携帯 090-6415-5498

①ｼﾞｭｰﾄｸﾛｽﾎﾞｰﾙｵｰﾅﾒﾝﾄ

②ｼﾞｭｰﾄｸﾛｽﾊﾞｯｸﾞﾁｬｰﾑ
3点 制作します

持参 ①はさみ

②ｺﾞﾐ入れ袋

③持ち帰り袋